1

[image: falileevskoe_selo_coa]

Администрация
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От23.05.2023г № 83

	Об утверждении Перечня муниципального имущества объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области,свободного от права третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 2007г № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»; Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016г № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденныхперечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российский Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральной корпорации по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», с Распоряжением Правительства Ленинградской области от 29.06.2020 № 458-р «О принятии в государственную собственность Ленинградской области муниципального имущества казны муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области; Акта приема-передачи муниципального имущества администрации муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области,

постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Фалилеевское сельское поселение» свободного от права третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» объектов недвижимого имущества.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское        поселение.
3 Постановление от 22.10.2018 № 129 ««Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, свободного от прав третьих лих (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Фалилеевское сельское поселение»                                         С.Г. Филиппова

image1.png